8 筆記型電腦 台 25,000 1 25,000 
充實海洋教育教學必要設備 

-聯想 20NR-13 吋筆記型電腦 

9 數位單眼相機 台 37,000 1 37,000 
充實海洋教育教學必要設備 

-SONY DSC RX100M7G  

(含 128G SD 記憶卡) 

10 
海洋教育週活

動經費 
式 30,000 1 30,000 

依實際辦理臺中市推動海洋教育週活動

於本額度下編列概算執行 

11 雜支 式 12,720 1 12,720 6％以內 

合      計 259,000  

總計：新台幣 貳拾伍萬玖仟元 整 

（除人事費及資本門外，各項經費如有超支或不足，得予流用） 

承 辦 人           總務主任           會計主任           校長 

1090422 版 

13 

附件二-臺中市 109 學年海洋教育(第二類計畫)經費概算表 

臺中市 109 學年海洋教育生態導覽小尖兵體驗學習經費概算表 

項次 項目摘要 單位 單 價 數量 金 額 備   註 

1 場地佈置費 式 20,000 1 20,000 
含帳棚與桌椅租用、活動宣

傳佈置

[...]

活動參與講師、工作人員、

指導教師與小尖兵 

3 
培訓海洋小

尖兵講師費 
節 800 66 52,800  

4 
培訓小尖兵

助理講師費 
節 400 42 16,800  

5 交通費 式 8,000 1 8,000 戶外探查交通費 

6 材料費 式 22,400 1 式 22,400 培訓與導覽活動所需材料 

7 印刷費 式 22,000 1 式 22,000 
承辦學校資料印刷費，含培

訓與導覽活動宣傳品 

8 雜支 式 6,000 1 式 6,000 6%以內 

合   計 188,000  

總計： 新台幣 壹拾捌萬捌仟元 整 

（除講師費外，各項經費如有超支或不足，得予流用） 

承 辦 人           總務主任           會計主任           校長 

附件三-臺中市 109 學年海洋教育(第二類計畫)經費概算表 

臺中市 109 學年度大臺中海洋特色遊學趣經費概算表 

項次 項目 單位 單價 數量 金額 備註 

一 遊學基地學校     

北屯文昌、大甲德化、清水清水、 
大安海墘，共 4校 
每校接待 2團隊，共 8 隊。 
每接待一團隊 4,850 元 

1 鐘點費 時 800 24 19,200